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Til ordførere og rådmenn ikommunene innenfor Bufetat region Midt—Norgesvirkeområde

De siste månedene har Norge merket en stor økning i asylsøkeresom kommer til landet. Av disseer mange
barn som kommer alene. Så langt i år har over 700 barn under 15 år kommet alene for å søkeasyl i Norge. I
følge UDls prognoser vil antallet ha steget til 1000 barn ved utgangen av 2015. Felles for disse barna er at de

har flyktet fra krig og urolige forhold. De har flyktet langt med et ønske om et trygt liv, utdanning og etter
hvert en jobb.

Bufetats oppdrag er å gi barn under 15 år som kommer alene til landet omsorg og beskyttelse på
omsorgssentrene når de er i asylsøkerfasen,og å samarbeide med kommunene om å bosette disse barna når
de har fått vedtak om opphold.

Behovet for å bosette disse barna når de har fått vedtak om opphold er stort. Akkurat nå har 100 barn på
våre omsorgssentre fått innvilget asyl og venter på at en kommune i Norge skal ta i mot dem. Vi håper
kommuneledelsene rundt om i vår region har de minste barna høyt på agendaen i deres drøftinger om
bosettingsmuligheter i egen kommune. Vi vil gjerne bidra med informasjon og veiledning , om hva som skal til
for å ta imot noen barn under 15 år.

Det er i hovedsak to ulike botiltak som benyttes til denne barnegruppen. Det er bofellesskap og fosterhjem,
de fleste bosettes i bofellesskap. Deyngste barna plasseres i fosterhjem.
Bofellesskap er 3-6 ungdommer som bor sammen i et døgnkontinuerlig bemannet tiltak, med tett oppfølging.
Fosterhjem kan være både ordinært/forsterket fosterhjem og slektsfosterhjem.

De fleste kommuner hjemler bosettingen av barna som et hjelpetiltak etter barnevernloven § 4-4

Kommuner som bosetter enslige mindreårige mottar ulike tilskudd:
-lntegreringstilskudd. Utbetales over fem år (IMDI)
-Særskilt kommunalt tilskudd. Utbetales hvert år til og med det året flyktningen fyller 20år.
-Ekstratilskudd i tillegg til ordinære tilskudd (forslag i statsbudsjett for 2016)

I tillegg refunderer Bufetat 80prosent av refunderbare utgifter til kommunale barneverntiltak (som ikke
dekkes av andre tilskudd) til barnet fyller 20 år. Slike tiltak kan for eksempel være fosterhjem og bofellesskap.

Oppdatert status på dette området finner dere på:
http://www.bufdir.no/Barnevern/enslige mindrearige asylsokere og flyktninger/

Ta gjerne kontakt for videre dialog om samarbeid.
Kontaktpersoner hos Bufetat region Midt-Norge:

Seniorrådgiver SølviAndersen Walle, tlf.: 46615848 eller e-post: solvi.andersen.walle@bufetat.no
Seniorrådgiver SeyedJamil Naser, tlf.: 46617634 eller e-post: seyed.iamil.naser@bufetat.no

Med vennlig hilsen
.Ionny Berg

Regiondirektør

Barne-, ungdoms- og familieetaten, region Midt-Norge
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